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Znak postępowania: CAN-07/25 

Warszawa 1.10.2025 r. 

 
 

Wszyscy zainteresowani 
 
 
Dotyczy: ZAKUP URZĄDZEŃ SERWEROWYCH ORAZ OPROGRAMOWANIA 
 
 
Zamawiający informuje, iż wpłynęło pytanie do treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający 
przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią. 
 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy: Serwer graficzny typ II 
Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer, oprócz 8 kart graficznych posiadał zamontowane 
dodatkowo 6 kart sieciowych. Z uwagi na wielkość kart NVIDIA H200 ilość dodatkowych kart 
sieciowych możliwych do zainstalowania jest ograniczona. W związku z tym zwracamy się z prośbą do 
Zmawiającego o dopuszczenie zaoferowania serwera wyposażonego w 5 dodatkowych kart sieciowy 
np. z jedną kartą 4 portową 10/25G zamiast dwóch dwuportowych. Umożliwi to zaoferowanie 
serwerów wiodącego producenta HPE 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyraża zgodę w serwer graficzny typ I oraz serwer graficzny typ II na rezygnację z 
pozycji „Karta FC”. Ilość kart sieciowych: jedna karta 4-portowa 25G oraz 2 karty 2-portowe 100G. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: Serwer GPU Typ 1 oraz Typ 2 
Zamawiający wymaga, aby oferowane serwery wyposażone były w dyski NVMe Gen5. Zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie zaoferowania serwerów wyposażonych w dyski NVMe Gen4 co umożliwi 
zaoferowanie sprzętu wiodącego producenta jakim jest HPE. 
Odpowiedź 2: 
Tak 
 
Pytanie 3: 
Karta sieciowa typ II: 
Wymaganie: Minimum 2 karty po 2 porty w standardzie min. SFP28 25 Gb/s z wkładki do wszystkich 
portów 
Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza alternatywną konfigurację w postaci: 
2 karty sieciowej 2x100 Gb/s 
1 karty sieciowej 4x25 Gb/s 
4x7.8TB 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyraża zgodę w serwer graficzny typ I oraz serwer graficzny typ II na rezygnację z 
pozycji „Karta FC”. Ilość kart sieciowych: jedna karta 4-portowa 25G oraz 2 karty 2-portowe 100G. 
 
Pytanie 4: 
Karta FC: 
Wymaganie: Minimum 2 karty po 2 porty Fibre Channel min. 32 Gb/s z wkładki do wszystkich portów 
Zapytanie: W związku z aktualną sytuacją rynkową i ograniczoną dostępnością kart Fibre Channel, 
prosimy o informację czy: 
Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązania zapewniające podobną funkcjonalność? 
Czy możliwe jest przedstawienie oferty bez kart FC z uwagi na ich całkowity brak dostępności u 
producentów? 
Czy zamawiający rozważy modyfikację wymagań w tym zakresie? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyraża zgodę w serwer graficzny typ I oraz serwer graficzny typ II na rezygnację z 
pozycji „Karta FC”. Ilość kart sieciowych: jedna karta 4-portowa 25G oraz 2 karty 2-portowe 100G. 
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Pytanie 5: 
Dotyczy: Serwer GPU Typ 2 
Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer wyposażone były w 8 dysków 3,84TB NVMe Gen5. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania serwera wyposażonego 4 dyski 7,68TB NVMe 
Gen4 co umożliwi zaoferowanie sprzętu wiodącego producenta jakim jest HPE. 
Odpowiedź 5: 
Tak 
 
Pytanie 6: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający przewiduje możliwość 
zaoferowania serwerów GPU typu I i II, wyposażonego w procesory AMD? 
Odpowiedź 6: 
W przypadku CPU – tak. 
 
Pytanie 7: 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty głównej 
wyposażonej w 24 sloty pamięci RAM. Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z mniejszą 
liczbą slotów pamięci (24) w serwerach z procesorami AMD (Serwer GPU typ II), Zamawiający 
dopuści możliwość zaoferowania modułów pamięci o większej pojemności jednostkowej niż 96 GB. 
Odpowiedź 7: 
Tak. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby serwer w oferowanej konfiguracji mógł być dostarczony bez 
maskownicy (bezel)? 
Odpowiedź 8: 
Tak. 
 
Pytanie 9: 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści konfigurację serwera z mniejszą liczbą  
dysków (np. 4 dyski formatu E.3S) zamiast 8 dysków pełnowymiarowych NVMe, pod warunkiem  
zapewnienia co najmniej tej samej łącznej pojemności pamięci masowej określonej w OPZ. 
Odpowiedź 9: 
Tak. 
 
 

Z wyrazami szacunku 
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